1) De hoe loco v. p. 162, n. 2.

2) An Secufario?

#) Gallice conserve. Sunt foederate paves, que eundem cursum tenentes
sibi mutuam opem promittunt.

Fontes. Abth. Il. Bd. X1V, 15
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Saladino; sed non venit tunc ad ipsum. Et tunc intravit ipse
Johannes Michael portum Monovasie, quod est ante terram; et
dum esset ibi, dicta duo ligna ceperunt ipsum cum consilio
illorum de Monovasia, cum quibus satis consulerant, antequam
hoc facerent, et voluntate, ut credit; et derobaverunt ipsum
in dicto portu, videntibus predictis de Monovasia, et abstule-
runt inter denarios de una sua casella') et mercadandias et alias
suas res et arnesia tantum, quod valuerit DCCLXII yperpera.
De quibus omnibus scita et cognita veritate per dictum ipsius
Johannis coram domino Duce et testium productorum super
dicto facto, iurantium et asserentium, sic omnia vera fuisse;
ideirco dixere dicti judices, restitui debere pro suo dampno
eidem Johanni Michaeli yperpera DCCLXII.

Item cum repertum fuerit et per dictos judices, Dessam
Michaelis de Jadra de mense Madii, de anno proxime preterito,
cum ipse cum uno suo banzono caricato de furmento, de quo
erat ipse patronus, veniret Veneciis simul cum infrascriptis
personis et marinariis dicti banzoni, quorum dampna et facta
subsequenter per ordinem ponentur, qui omnes sunt Jadratini,
et essent in portu Vallone®), fuisse derobatum per tria ligna
armata de hominibus domini Imperatoris, quorum lignorum erat
comitus Johannes de Lo Cavo de Ania unius, alterius Saladino,
eius cognatus, comitus, tercii Moschetus, eius gener, comitus;
et captum et ductum cum aliis omnibus ad Butrinto?), et
accepta omnia sua bona et res; hoc fuisse per tres dies in
exitu Madii predicti, et dampnificatum de tanto, quod valuerit
libras V et V solidos denariorum grossorum et plus: idcirco de
predictis scita et cognita veritate per dictum eius et sociorum

1) Idemne quod capsella, capsula, Italorum cassetta, an casala?

®) Aulonis, urbis maritims Epiri, infra Dyrrachium e meridie, de qua prater
alios adeundus Meletius Geogr. ed. 2, T. II, p. 253.

3) Buthrotum Epiri. .
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ompium, iurantium et asserentium omnium, sic vera fuisse;
dixere predicti domini judices, eidem Desse restitui debere pro
satisfacione sui dampni libras V et V solidos denariorum gros-
sorum Venetorum.

Item Theodoro, filio ipsius Desse, et Fumato, eiusxi
eognato, derobatis tunc in dicto banzono per dictos cursarios
de suis armis, rebus et bonis: dixere dicti judices, restitui
debere pro suo dampno libras IIIl grosserum, minus solidi IHI
de grossis.

I tem Leonardo, fratri dicti Desse, derobato tune in dicto xn
ligno per dictos cursarios, iuranti, sic esse, de suis rebus et
bonis'): dixere dicti judices, restitui debere pro suo dampno
XXX solidos denariorum grossorum. '

Item Zorzi, nauclerio dicti banzoni, derobato tunc in ipso xm
..... . de suis rebus et bonis, iuranti, sic esse: dixere dicti
domini debere restitui pro suo dampno VIIII solidos grossorum.

Item Johanni de Frucerino, panesio dicti banzoni, dero- xiv
bato tunc in ipso per predictos cursarios de suis rebus et
bonis, viso et examinato suo dampno, qui iuravit sic esse;
dixere restitui debere pro suo dampno solidos XI de grossis.

Ite m Johanni Longo, marinario dieti ligni, derobato . . . xv
. . . multis suis rebus, iuranti, sic fore; dixere ipsi domini,
restituendi (sic) fore pro suo dampno solidos VI grossorum.

Item Domaldo, patronus unius medietatis dicti ligni, dero- xvi
bato tunc ut predicti per dictos cursarios de suis rebus et
bonis, iuranti, sic fuisse; dixere dicti domini, restitui debere
pro suo dampno solidos X denariorum grossorum.

Item Jacobo, perderio [proderio] dicti ligni, derobato xvu
tune ut alii per dictos cursarios de suis rebus et bonis, iuranti,
sic esse; dixere iidem judices, restitui debere pro suo dampno
solidos VI denariorum grossorum.

1) Justior verborum ordo erat: ...per d. cursarios de suis rebus ceft.
15°*
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xvit Item Stephano Andree Ormintende, perderio [proderio]
similiter dicti ligni, derobato tunc de suis rebus et bonis per iam
dictos cursarios, iuranti sic esse: dixere ipsi domini judices,
restitui debere pro suo dampno solidos IllI, et medium gros-
sorum.

XIx Item Boncino Pisano de Jadra, derobato similiter in dicto
ligno de suis rebus et bonis per dictos cursarios, iuranti, sic
fuisse: dixere dicti judices, restitui debere solidos III et medium
grossorum.

xx Item Salvo, filio Magistri Marcole, derobato tunc etiam
ut alii in dicto ligno de suis bonis et rebus, asserenti suo sacra-
mento, sic vera fuisse: dixere dicti domini, reddi debere pro
suo dampno solidos X denariorum grossorum.

xx Item Dominizo de Frinzerino, derobato in dicto ligno ut
alii per dictos cursarios de suis bonis et rebus, iuranti, sic
fuisse: dixere dicti domini judices, reddi debere pro suo dampno
solidos VI denariorum grossorum.

xxu Item Bodoano Zorzi de Vegla, derobato similiter ut
predicti in dicto banzono per suprascriptos cursarios tunc de
suis rebus et bonis, iuranti, sic vera esse: dixere dicti judices,
restitui debere pro suo dampno solidos IX denariorum gros-
sorum.